UBND TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG CĐ NÔNG NGHIỆP
ơ

Số:           /QĐ-CĐNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hoá, ngày 29 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng

Nông nghiệp Thanh Hoá năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NÔNG NGHIỆP THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngach công chức, thi hoặc xét  thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 16709/UBND-THKH, ngày 06/11/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng

Nông nghiệp Thanh Hóa;

Thực hiện Công văn số 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hoá về việc thực hiện trình tự, thủ tục xét tuyển viên chức bằng

hình thức phỏng vấn hoặc thực hành;

Căn cứ Công văn  Báo cáo số 227/CĐNN-HĐTD, ngày 29/12 /2023 của Hội

đồng Tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng Nông

nghiệp Thanh Hoá.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 đối với

27 thí sinh  đủ điều kiện dự tuyển (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức có trách nhiệm công khai kết quả

xét tuyển trên Cổng thông tin điện tử Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hoá

và niêm yết công khai tại trụ sở chính của Nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng tuyển dụng viên chức, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,

Trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo trường;

- Trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng

- Lưu: TC-HC, VT Trường.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hoằng Bá Huyền

		2023-12-29T15:39:32+0700

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-29T01:30:11-0800

		2023-12-29T01:31:04-0800